
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 0195617001'l

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 98/ 2 DEL 16.11.20I5

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01 .2015 di anribuzione della responsabilità del servizio;

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO l'art. 85 del vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufiici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1) Leaseplan ltalia S.p.A.
Roma

2) S.C.S. S.p.A,
lvrea

3) Battistello Erminio
S. Antonino di Saluggia

4) Pandora Soc. Coop.
lvrea

^t5) Fepp >.n.c,
Torino

fattura n. 15265515 Euro 256,76 IVA comp
del 09.10 20'15

Det. imp. lnt. 1.01 .08.04
n.2012-2015

Det. imp. lnt. 1.09.02.03
n.1512-2015

Det. imp. lnt. 2.01 .08.0'1
n.814-2015

Det. imp. lnt. 1 .01.05,03
n. 1O712-2014

Det. imp. 1 .01 .02.02

del Servizio

lattura n, 107'l
del 31 .1.2015

fattura n. '1 
1

del 29.10.20'15

lattura n. 178
del 31 .10.2015

fattura n. 287lS
del 16.10.2015

Euro 1 ,023,44 IVA comp.

Euro 1 19,00 IVA comp.

Euro 353,80 IVA comp.

Euro 279,38 IVA comp.

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziatia e che è slato assunto ai sensi
5 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267, il relativo impegno contabile


